

# Lundgaard Consult ApS

Holbækvej 11  
4330 Hvalsø

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2021**

**Jeppe Grove Lundgaard Willadsen**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Lundgaard Consult ApS  
Holbækvej 11  
4330 Hvalsø

e-mailadresse:    lundgaardconsult@gmail.com

CVR-nr:            38920332

Regnskabsår:     01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er konsulentbistand vedrørende informationsteknologi samt indspilning af lydoptagelser og udgivelse af musik.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør 79.413 kr. før skat. Årets resultat anses efter omstændighederne for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>525.579</b>	<b>1.014.229</b>
Personaleomkostninger	1	-357.592	-622.487
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-85.279	-94.959
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>82.708</b>	<b>296.783</b>
Andre finansielle indtægter		809	126
Øvrige finansielle omkostninger		-4.104	-5.493
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>79.413</b>	<b>291.416</b>
Skat af årets resultat	2	-18.342	-64.752
<b>Årets resultat</b>		<b>61.071</b>	<b>226.664</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	218.600
Overført til reserve for iværksætterselskab			0
Overført resultat		-49.529	8.064
<b>I alt</b>		<b>61.071</b>	<b>226.664</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.360	171.540
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>55.360</b>	<b>171.540</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>55.360</b>	<b>171.540</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	261.065
Andre tilgodehavender		4.621	3.253
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.621</b>	<b>264.318</b>
Likvide beholdninger		154.767	13.024
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>159.388</b>	<b>277.342</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>214.748</b>	<b>448.882</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for Iværksætterselskab			0
Overført resultat		84.850	23.779
Forslag til udbytte		-110.600	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>14.250</b>	<b>63.779</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	2.359
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.359</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.316	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.316</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	100.611
Skyldig selskabsskat		55.182	95.039
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		140.000	187.094
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>195.182</b>	<b>382.744</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>200.498</b>	<b>382.744</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>214.748</b>	<b>448.882</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	348.963	610.168
Pensionsbidrag	1.136	1.515
Andre omkostninger til social sikring	5.404	4.301
Øvrige personaleomkostninger	2.089	6.503
	<b>357.592</b>	<b>622.487</b>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	25.322	65.538
Ændring af udskudt skat	-6.980	-786
	<b>18.342</b>	<b>64.752</b>

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b>
	1